
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony z Miejskim Zakładem 
Komunalnym Sp. z o.o. w Leżajsku, obejmującej część nieruchomości stanowiącej własność Gminy  

Miasto Leżajsk w celu montażu odnawialnych źródeł energii w postaci paneli PV wraz z magazynem 
energii oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawyz dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145z późn. zm.), oraz §19, §20 ust. 1 uchwały Nr XLI/260/2017 
Rady Miejskiej w Leżajskuz dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miasto Leżajsk (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 359), wraz 
z rozstrzygnięciem nadzorczym NR P-II.4131.2.3.2018 Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 25 stycznia 2018 r. poz. 372). 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony z Miejskim Zakładem Komunalnym 
Sp. z o.o. w Leżajsku obejmującej część nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miasto Leżajsk, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Leżajska jako działka nr 3394/19 o powierzchni 3930 m2, 
położonej w rejonie ulicy Lipy, przeznaczonej pod montaż odnawialnych źródeł energii w postaci paneli PV 
wraz z magazynem energii, który w sytuacji kryzysowej niezależnie od sieci energetycznej zapewni czasowo 
energię dla istniejących na tej działce studni głębinowych  

§ 2. Teren przeznaczony pod montaż odnawialnych źródeł energii w postaci paneli PV wraz z magazynem 
energii został przedstawiony na załączniku graficznym. 

§ 3. Wyraża zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1629E05D-B76A-4CF9-A29A-AF7974C10AE5. Projekt Strona 1



      Załącznik 

do uchwały Nr XXII/…/25 

                     Rady Miejskiej w Leżajsku 

                                                                                                             z dnia 15 grudnia 2025 r.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1629E05D-B76A-4CF9-A29A-AF7974C10AE5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


